
Seite: 612/613     Buch: swf     Satzspiegel: rmvbuch     Erstellungszeit: 18.11.2020 15:39:52
Linien: 360N5P.j21

613
612

N5 Hauptbahnhof  Konstablerwache  Eckenheimer
Landstraße  Gießener Straße  Preungesheim

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 ▼
Das Fahrtenangebot in den Wochenendnächten finden Sie in der U-Bahn-Linie U5.

Hau
pt

ba
hn

ho
f

Regional- und
Fernverkehr

S-Bahn

N4
N11
N12
N16

Hau
pt

ba
hn

ho
f

Hau
pt

ba
hn

ho
f/

M
ün

ch
en

er
 S

tra
ße

N12

W
es

er
-/M

ün
ch

en
er

 S
tra

ße

W
illy

-B
ra

nd
t-P

lat
z

N8

Kar
m

eli
te

rk
los

te
r

Röm
er

/P
au

lsk
irc

he

N11

Bör
ne

pla
tz

M36

Kon
sta

ble
rw

ac
he

S-Bahn N4
N7

N12
N18
M36

Sch
ef

fe
lec

k

N7
M36

Alte
 G

as
se

N7
M36

M
us

te
rs

ch
ule

Glau
bu

rg
str

aß
e

Deu
tsc

he
 N

at
ion

alb
ibl

iot
he

k

M32

Hau
pt

fri
ed

ho
f

Neu
er

 Jü
dis

ch
er

 F
rie

dh
of

M
ar

ba
ch

weg
/S

oz
ial

ze
nt

ru
m

M34

Gieß
en

er
 S

tra
ße

M34

Hom
bu

rg
er

 L
an

ds
tra

ße/

M
ar

ba
ch

weg

M34

The
ob

ald
-Z

ieg
ler

-S
tra

ße

Ron
ne

bu
rg

str
aß

e

Sigm
un

d-
Fre

ud
-S

tra
ße

Kre
uz

str
aß

e

W
eil

br
un

ns
tra

ße

Pre
un

ge
sh

eim

39
63

 Nächte So/Mo bis Do/Fr, nicht vor Feiertagen 
Hinweise >39 >39

Hauptbahnhof    1.54  2.24  2.54  3.24
Hauptbahnhof/Münchener Straße    1.57  2.27  2.57  3.27
Weser-/Münchener Straße    1.58  2.28  2.58  3.28
Willy-Brandt-Platz    2.00  2.30  3.00  3.30
Karmeliterkloster    2.01  2.31  3.01  3.31
Römer/Paulskirche    2.02  2.32  3.02  3.32
Börneplatz    2.03  2.33  3.03  3.33
Konstablerwache an  2.05  2.35  3.05  3.35
Konstablerwache ab  2.05  2.35  3.05  3.35
Scheffeleck    2.08  2.38  3.08  3.38
Musterschule    2.09  2.39  3.09  3.39
Glauburgstraße    2.10  2.40  3.10  3.40
Dt. Nationalbibliothek    2.12  2.42  3.12  3.42
Hauptfriedhof    2.13  2.43  3.13  3.43
Neuer Jüdischer Friedhof    2.14  2.44  3.14  3.44
Marbachweg/Sozialzentrum    2.15  2.45  3.15  3.45
Gießener Straße    2.17  2.47  3.17  3.47
Theobald-Ziegler-Straße    2.18  2.48  3.18  3.48
Ronneburgstraße    2.19  2.49  3.19  3.49
Sigmund-Freud-Straße    2.20  2.50  3.20  3.50
Preungesheim [U]    2.23  2.53  3.23  3.53

39 Preungesheim [U] ab  2.53  3.53
39 Berkersheim Mitte an  2.59  3.59

>39 = Bus fährt weiter als Linie 39 nach
Berkersheim Mitte



Seite: 614/615     Buch: swf     Satzspiegel: rmvbuch     Erstellungszeit: 18.11.2020 15:39:52
Linien: 360N5P.j21

615
614

N5 Preungesheim  Gießener Straße  Eckenheimer
Landstraße  Konstablerwache  Hauptbahnhof

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 ▲
Das Fahrtenangebot in den Wochenendnächten finden Sie in der U-Bahn-Linie U5.

 Nächte So/Mo bis Do/Fr, nicht vor Feiertagen 
39 Berkersheim Mitte ab  1.04  1.34  2.04  3.04
39 Preungesheim [U] an  1.08  1.38  2.08  3.08

Hinweise 39> 39> 39> 39>
Preungesheim [U]    1.08  1.38  2.08  2.38  3.08
Weilbrunnstraße    1.08  1.38  2.08  2.38  3.08
Kreuzstraße    1.09  1.39  2.09  2.39  3.09
Theobald-Ziegler-Straße    1.10  1.40  2.10  2.40  3.10
Homburger Landstr./Marbachweg    1.11  1.41  2.11  2.41  3.11
Gießener Straße    1.12  1.42  2.12  2.42  3.12
Marbachweg/Sozialzentrum    1.14  1.44  2.14  2.44  3.14
Neuer Jüdischer Friedhof    1.15  1.45  2.15  2.45  3.15
Hauptfriedhof    1.16  1.46  2.16  2.46  3.16
Dt. Nationalbibliothek    1.18  1.48  2.18  2.48  3.18
Glauburgstraße    1.20  1.50  2.20  2.50  3.20
Musterschule    1.21  1.51  2.21  2.51  3.21
Alte Gasse    1.23  1.53  2.23  2.53  3.23
Konstablerwache an  1.25  1.55  2.25  2.55  3.25
Konstablerwache ab  1.25  1.55  2.25  2.55  3.25
Börneplatz    1.26  1.56  2.26  2.56  3.26
Römer/Paulskirche    1.27  1.57  2.27  2.57  3.27
Karmeliterkloster    1.28  1.58  2.28  2.58  3.28
Willy-Brandt-Platz    1.29  1.59  2.29  2.59  3.29
Weser-/Münchener Straße    1.30  2.00  2.30  3.00  3.30
Hauptbahnhof/Münchener Straße    1.32  2.02  2.32  3.02  3.32
Hauptbahnhof    1.35  2.05  2.35  3.05  3.35
Hauptbahnhof    1.36  2.06  2.36  3.06  3.36

39> = Bus kommt als Linie 39 aus Richtung
Berkersheim Mitte


	Linie "N5"
	Hauptbahnhof # Konstablerwache # Eckenheimer Landstraße # Gießener Straße # Preungesheim
	nB

	Preungesheim # Gießener Straße # Eckenheimer Landstraße # Konstablerwache # Hauptbahnhof
	nB



